
UCHWAŁA NR BRM.0007.115.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wynajęcie lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą na okres do 3 lat na lokal 
użytkowy stanowiący własność Gminy Olecko, określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: FB7BF7C1-E390-4282-9BFB-E6458FF6AD9B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.115.2021 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 29 października 2021 r. 

Lp. Położenie nieruchomości Opis nieruchomości, powierzchnia, przeznaczenie 
 

1. ul. Nocznickiego 
19-400 Olecko 

Lokal użytkowy 
1/1-u o pow. 58,30 m2 

 

Id: FB7BF7C1-E390-4282-9BFB-E6458FF6AD9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




